
Processo: 4256/2024 - PLO 18/2024 

Fase Atual: Realizar Discussão e Votação única (PLO) 
Ação Realizada: Aprovado 

Próxima Fase: Para Redação Final (PLO)
 

 
 
À(Ao) Apoio Legislativo,
 
Proposição aprovada por unanimidade de votos na sessão ordinária do dia 19 de março de
2024. Encaminhada para elaborar redação final. VOTAÇÃO (Alexandre de Itaoca: SIM); (
Arildo Boleba: SIM); (Brás é bom: PRESIDENTE); (Delandi Pereira Macedo: SIM); (
Diogo  Lube: SIM);   (Ely  Escarpini:  SIM); (Júnior  Correa:  SIM);  (Leo  Camargo
: AUSENTE); (Leonardo Pinheiro Dutra: SIM); (Maitan: SIM); (Marcelinho Fávero:
SIM); (Mestre Gelinho: SIM); (Osmar Chupeta: AUSENTE); (Paulinho Careca: SIM); (
Paulo Grola: SIM);  (Rodrigo Sandi: SIM);  (Sandro Irmão: SIM);  (Sebastião Ary
Correa: SIM); (Vandinho da Padaria: SIM). 
 
 
 
 
 
 

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 19 de março de 2024.
 
 
 

Tamara Moureth Rosa 
Auxiliar Administrativo - Mat. 1134 
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Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade 
com o identificador 3600360037003900390036003A005400, Documento assinado 
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves 

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

A
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 T

A
M

A
R

A
 M

O
U

R
E

T
H

 
R

O
S

A
:1

41
58

71
97

39
 D

at
a:

 1
9/

03
/2

02
4 

18
:0

8:
39


